ADMINISTRATIVE KATUNDI I RI, TË PASURISË ME NR.101/2, E LLOJIT 

TRUALL, ME SIPËRFAQE 1664M2, ME VENDODHJE NË ZONËN KADASTRALE 

3541” 

Pika 5. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT 

PREJ 473320.05 (KATËRQIND E SHTATËDHJETË E TRE MIJË E TREQIND E 

NJËZETË PIKË ZERO PESË) LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, QË 

PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: “RIKONSTRUKSION I 

RRUGËVE NË QYTET”, PËR RRUGËN “ÇEL ISLAMI” 

Pika 6. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT 

PREJ 867,776,164.65 (TETËQIND E GJASHTËDHJETË E SHTATË MILION E 

SHTATËQIND E SHTATËDHJETË E GJASHTË MIJË E NJËQIND E 

GJASHTËDHJETË E KATËR PIKË GJASHTËDHJETË E PESË) LEKË, PËR 

PASURITË PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME 

OBJEKT: “LIDHJA E CURRILAVE ME RRUGËN “A.GOGA” 

Pika 7. 

Raportim kryetari i 

KB 

RAPORT PËR PUNËN E KËSHILLIT TË BASHKISË PËR VITIN 2025 

****** DISKUTIME DHE PYETJE NGA KOMUNITETI